1506/3139 na společných částech domu č.p. 121 a se spoluvlastnickým podílem o 
velikosti id. 1506/3798 na pozemku parc.č. St. 183/1, vše včetně součástí a příslušenství, podle 
tohoto znaleckého posudku zpracovaného k datu ocenění 23.1.2017, po zaokrouhlení na: 

3 400 000,- Kč 
Slovy: třimilionyčtyřistatisíc korun českých 

Ocenění je v souladu s Mezinárodními oceňovacími standardy, schválenými v roce 2004 
Mezinárodním výborem pro normy oceňování aktiv (IVSC), zejména se standardy IVS 1 Oceňování 
na základě tržní hodnoty a IVS 4 Oceňování pro záruky půjček, hypotéky a dluhopisy.